ADQUISICIÓN DE MESA DE SEGREGACIÓN Y EQUIPO DE CAPACITACIÓN
EN EL SERVICIO DE LIMPIEZA PÚBLICA, RECOLECCIÓN Y DISPOSICIÓN FINAL DE
RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS EN EL DISTRITO DE OCONGATE, QUISPICANCHI,
DEPARTAMENTO CUSCO¿, IOARR con CUI 22590701, con un presupuesto estimado total
de S/. 248.00 (DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES), conform¿
detalle descrito en el Anexo N° 04, que forma parte integrante del presente Acuerdo; a cargo
del siguiente responsable de fiscalización: Regidor Alejandro Pucutuni Pucutuni.

Comentarios:

APROBAR, el ¿Plan de Trabajo de la Actividad de Fiscalización

[...]

ADQUISICIÓN DE MESA DE SEGREGACIÓN Y EQUIPO DE CAPACITACIÓN
EN EL SERVICIO DE LIMPIEZA PÚBLICA, RECOLECCIÓN Y DISPOSICIÓN FINAL DE
RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS EN EL DISTRITO DE OCONGATE, QUISPICANCHI,
DEPARTAMENTO CUSCO¿, IOARR con CUI 22590701, con un presupuesto estimado total
de S/. 248.00 (DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES), conform¿
detalle descrito en el Anexo N° 04, que forma parte integrante del presente Acuerdo; a cargo
del siguiente responsable de fiscalización: Regidor Alejandro Pucutuni Pucutuni.

Actividad de Fiscalización no Presupuestada

Motivo: